
Bar, co má Línej Harry

Greenhorns

1. Když dostříhaly nůžky, my natáhli to dál,
   až mi pochod na klobouku špunty rozbimbal,
   mířili jsme k Sydney, směr jsem dobrej dal,
   však pak jsme cestou zakopli o moc útulnej bar.
R: Bar, co má Línej Harry pět mil od Gandegáj,
   ten všichni dobře znaj' tam poblíž Gandegáj,
   bar, co má Línej Harry pět mil od Gandegáj.

2. Tam servírky se vlněj', jsou samá oblina,
   já vejral, až jsem byl u nosu samá bublina,
   a pívo do mě čvachtá, tak, vozembouchu, hraj,
   v tý boudě, co má Línej Harry poblíž Gandegáj
R:

3. Já v tom rumovým ráji bych seděl ještě dnes,
   však prachy už jsou v háji, tak neštěk' po nás pes,
   pět dní, no možná tejden nám trvala ta báj,
   než vratkou nohou hledal jsem zas směr na Gandegáj.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

